UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:  2122  /VPUBND-VX

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 28     tháng  12   năm 2012

	Về Nghị định 105/2012/QĐ-TTg ngày 17/12/2012 của  Chính phủ

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể;
- UBND các huyện, thành phố

Chính phủ vừa ban hành Nghị định 105/2012/QĐ-TTg ngày 17/12/2012 về tổ chức lễ tang cán bộ, công chức, viên chức.

Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam thông báo cho các Sở, Ban, ngành, đoàn thể, địa phương biết Nghị định 105/2012/QĐ-TTg của Chính phủ đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.quangnam.gov.vn. Đề nghị các đơn vị truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản của Chính phủ về nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· TT UBND;

· CPVP;

Lưu: VT, NC, KTN, HCTC,
KTTH, NC, VX, TH.
D:\Thanh 2012\Van hoa\CV 270308

sao gui ND 105 2012 CP ve le tang.doc

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Võ Văn Viên